平成３０年３月吉日

法人ＩＢサービスご契約者 各位

高山信用金庫

事務統括部 システム課

三菱東京ＵＦＪ銀行の銀行名変更に伴う振込登録先確認のお願い

拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

 さて、三菱東京ＵＦＪ銀行は平成３０年４月１日付けで三菱ＵＦＪ銀行に銀行名が変更

になります。４月１日以降、お振込の際の銀行名のご確認をお願いいたします。

敬 具

記

１．銀行名・カナ名

平成３０年３月３１日（土）まで 平成３０年４月１日（日）より

銀 行 名 カ ナ 名 銀 行 名 カ ナ 名

三菱東京ＵＦＪ銀行 ﾐﾂﾋﾞｼﾄｳｷﾖｳﾕｰｴﾌｼﾞｴｲ 三菱ＵＦＪ銀行 ﾐﾂﾋﾞｼﾕｰｴﾌｼﾞｴｲ

２．注意事項

各振込登録先のデータにつきましては４月１日以降自動的に変更がされます。

ただ、「送信済データ利用」の機能を使用して振込データの作成をされます

と、旧銀行名で送信されてしまいますので、新たに振込データを作成していた

だきますようお願いいたします。

以上